ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 15 de Setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 23 de setembro de 2020 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

BRUNO DE MORAES PEREIRA

CAIO HENRIQUE DE PAIVA ALMEIDA

LEANDRO FERNANDES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 15 de Setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 23 de setembro de 2020 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADRIANO SOUZA DA SILVA JUNIOR

ALEXIA FERREIRA MACHADO

ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA

ANA CLARA LEONCIO NUNES

CAROLINA FLOR XAVIER SILVA

CAROLINA VITORIA ROGER DE OLIVEIRA

CECILIANA DA SILVA ESTEVES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 15 de Setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 23 de setembro de 2020 às 14h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLAUDIO GIANELLI SANTOS

DOUGLAS REZENDE MARQUES

FELIPE MATEUS LAZARONI

FERNANDA CHRISTINA FERREIRA SOARES

GLADSTON GREIK SILVERIO RIBEIRO

GUILHERME HENRIQUE CHAVES JABOUR

IASLIN NOSTORIO DA SILVA

JESSICA BARDELA MAESTRE

JOÃO PAULO COSTA GONÇALVES

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA LEMOS INACIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 15 de Setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 24 de setembro de 2020 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LARA OLIVA PEREIRA

LUCAS RODRIGUES DA SILVA

MARIA CLARA SANTANA ZAMLUTI

NAICHE RODRIGUES VIEIRA DE BARROS

PEDRO VITOR LOPES ROSESTOLATO DE MORAES

RAQUEL CRISTINE DE SOUZA BERNARDES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 15 de Setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 24 de setembro de 2020 às 14h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROBERTA CERDEIRA LIRIO

RODRIGO DA SILVA LANDIM

RODRIGO TAMIOZZO DOS SANTOS

SABINA VIEIRA DE OLIVEIRA

SIDNEY SESSA DA SILVA

THIAGO RODRIGUES